DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E POSSIBILIDADES
PARA O ENSINO DE FÍSICA NO ENSINO FUNDAMENTAL II: UMA EXPERIÊNCIA COM
ALUNOS DOS 7ª ANOS DA ESCOLA MUNICIPAL DE 1º GRAU MONSENHOR
WALFREDO GURGEL de autoria de JOÃO NOGUEIRA LINHARES FILHO, foi publicado
nos CONEDU - Ensino de Ciências (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-94-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/424

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/424